destinado a contratação de empresa especializada em vendas de
móveis,  para  aquisição  de  cadeira,  poltrona,  balcão,  mesa  e
armário, que será utilizado nas instalações da Câmara Municipal de
Cruzeta/RN,  vencendo todos os  07 itens com valor  total  de R$
45.127,00 (QUARENTA E CINCO MIL CENTO E VINTE E SETE
REAIS).
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
75, inciso II, da Lei Federal Nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas
alterações.

Cruzeta/RN, em 11 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente